## DIRECTION GENERALE ALGERIE POSTE





## IRECTION DE L'UNITE POSTALE DE LA WIALAYA D'ALGER CENTRE

Réf : DUPW-ALGER CENTRE/ SDRHMG/BT/N° /2025

Alger le,

2 6 MAI 2025

## **AVIS D'INFRUCTUOSITE**

La Direction de l'Unité Postale d'Alger Centre informe les Soumissionnaires ayant participés à l' avis de consultation n° 02 /2025 DUPW ALGER CENTRE du 17/04/2025, relatif aux travaux de réhabilitation du back office Bureau de Poste de KHELIFA BOUKHALFA que Le Service Contractant déclare l'avis de consultation infructueux et ce en application des dispositions des procédures de passation des marchés de EPIC ALGERIE POSTE du 22 /01/ 2018 notamment par son article n° 94 alinéa n° 03.

LE DIRECTEUR DE L'UNITE POSTALE DE LA WILAYA D'ALGER CENTRE

Direction de l'Unité Postale de la Wilaya d'Alger - Centre III ALGERIE POSTE 4 GERIE

Mr. HARAIGUE Kamel

Directeur de la Wilaya d'Alger Centre